关于做好裁判员培训、申报相关工作的通知

各二级学院：

为进一步规范我校各项目的裁判员培训和管理工作，加强裁判员队伍建设，培养更多高水平的裁判员，现将我校裁判员培训、申报的有关事宜通知如下：
请各二级学院3月25月前将裁判员晋级培训计划和方案（培训方案模板见附件1）纸质版（须有教研室主任签字）加盖学院公章报教务处竞赛训练科，电子版发至sunjia@cupes.edu.cn。

请于6月17日前，将申报材料（包括：申请表，另附1张一寸彩照；理论、临场考核成绩汇总表），及申报裁判员名单纸质版（须有教研室主任签字，名单格式见附件2）加盖学院公章报教务处竞赛训练科，名单电子版发至sunjia@cupes.edu.cn。

各二级学院可参照国家体育总局“各项目裁判员等级标准”及考核等级裁判员的各项规定组织裁判员等级考试。
四、具体要求

1、二级、三级裁判员培训的授课教师要求具备一级以上（含一级）裁判员资格，有较高的裁判理论水平和丰富的实践经验，具有组织该项目竞赛裁判工作的实践能力。
2、培训班课程设置必须包括理论培训、考核和临场实习、考核两部分，所有成绩均合格者才具备申请资格。理论和临场考试均须达85分以上（含85分），并已具备国家三级裁判员资格，方可申报国家二级裁判员；理论和临场考试均须达60分以上（含60分）方可申报国家三级裁判员；符合条件者经学校审核报送体育总局后，分别颁发国家二级、三级裁判证书。

3、教研室要认真组织培训，按相关要求严格把关，提高培训的质量，严格按照时间节点执行申请申报程序。
四、联系人：孙佳  82099372

特此通知。
附件：

1、2016年等级裁判员培训班方案模版

等级裁判员审批名单格式

（备注：电子版可登陆教务处网站-通知公告里下载）
                                       教务处

                              2016年3月7日

附件1：

2016年xx（项目）xx级裁判员培训班方案

一、培训时间、地点

1、培训时间：

2、培训地点：

二、培训安排

（一）培训内容：

（二）培训时间安排

（三）资格审批

经理论、实践考试合格，将学生考核的相关材料报上级有关部门进行审批。
三、报名资格及办法

四、考评小组成员

联系人：

联系电话：

                 xx 学院 xx教研室主任签字：

                                         年  月  日

                                        （学院公章）

附件2：

首都体育学院等级裁判员审批统计表

	序号
	姓名
	性别
	所属学院
	项目
	等级

                             xx 学院 xx教研室主任签字：

                                         年  月  日

                                        （学院公章）